



C.B. Ejendoms Invest Århus ApS

c/o Vidar Ejendomme ApS, M.P. Bruuns Gade 36, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 03 10 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

Claus Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.B. Ejendoms Invest Århus ApS c/o Vidar Ejendomme ApS M.P. Bruuns Gade 36, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 03 10 30
	Stiftet: 23. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Brændstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	C.B. Holding, Århus ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.932 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.932.415	1.863.005
Værdiregulering af investeringsejendomme	36.149	299.217
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>256.604</u>	<u>180.506</u>
Driftsresultat	2.225.168	2.342.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-574.587</u>	<u>-621.411</u>
Resultat før skat	1.650.581	1.721.317
Skat af årets resultat	<u>-363.427</u>	<u>-384.205</u>
Årets resultat	<u>1.287.154</u>	<u>1.337.112</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.287.154</u>	<u>1.337.112</u>
Disponeret i alt	<u>1.287.154</u>	<u>1.337.112</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>28.367.270</u>	<u>28.331.121</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.367.270</u>	<u>28.331.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.367.270</u>	<u>28.331.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.428
Andre tilgodehavender	2.621.777	16.376
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.288</u>	<u>21.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.643.065</u>	<u>39.028</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>400.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.643.065</u>	<u>439.650</u>
Aktiver i alt	<u>31.010.335</u>	<u>28.770.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.412.095	2.124.941
Egenkapital i alt	3.492.095	2.204.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	572.227	417.800
Hensatte forpligtelser i alt	572.227	417.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.117.395	15.207.258
Deposita	310.720	287.937
Modtagne forudbetalinger	32.352	26.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.460.467	15.521.632
Kortfristet del af langfristet gæld	479.188	473.835
Gæld til pengeinstitutter	6.197.031	6.450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.133	25.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.312.820	3.270.435
Selskabsskat	209.000	198.105
Anden gæld	147.507	208.486
Periodeafgrænsningsposter	2.867	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.485.546	10.626.398
Gældsforpligtelser i alt	26.946.013	26.148.030
Passiver i alt	31.010.335	28.770.771

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.371	63.655
Andre renteomkostninger	<u>529.216</u>	<u>557.756</u>
	<u>574.587</u>	<u>621.411</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	479.188	13.280.000	18.075.771	16.154.928
Deposita	0	310.720	310.720	287.937
Forudbetalinger	<u>0</u>	<u>32.352</u>	<u>32.352</u>	<u>26.438</u>
	<u>479.188</u>	<u>13.623.072</u>	<u>18.418.843</u>	<u>16.469.303</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 17.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 28.367 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.B. Holding, Århus ApS, CVR-nr. 27987540 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.